DomEo [ - EQUERRE FIXATION SIMPLE ET RENFORCEE EFIX

Caractéristiques

largeur (mm)

longueur (mm)

Référence Epaisseur (mm)
183567 2,0
185792 2,0
183568 2,5
183569 2,5

Consulter la fiche produit

SIMPSON STRONG-TIE

Applications : tous les assemblages d'agencement et de pose de menuiserie

intérieure et extérieure

se pose aussi bien dans I'angle ou sur 'angle
le raidisseur de I'EFIXR augmente sa rigidité
porteur : bois, béton, métal, PVC

porté : bois, béton, métal, PVC

matiere : acier galvanisé.
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Prix HT

0,59 €
0,69 €
0,82 €
1,00 €
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https://www.dompro.fr/equerre-fixation-simple-et-renforcee-efix-p130600

